

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกิ่งเดี่ยว ถนนสายแยกรวมใจ - หนองปลา หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน -๖๘๔,๐๐๐.- บาท (หกแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน โดยสังเขป

ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกิ่งเดี่ยว ถนนสายแยกรวมใจ - หนองปลา หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน โดยติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งแบบริมถนน จำนวน ๑๑ ต้น ระยะทางยาว ไม่น้อยกว่า ๓๕๐ เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้านกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน อำเภอบ้านดง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน -๗๗๗,๙๒๑.๖๐- บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ

๖.๓ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวเนตรนรินทร์	นกน่วม	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นางสาวธัญนิษา	บุษกรณ์	กรรมการ	
๗.๓ นายสมมาตร	สุขเอี่ยม	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างแบบกิ่งเดี่ยว ถนนสายแยกรวมใจ - หอนงปลา หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งกลาง ตำบลเขาล้าน อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

เมื่อวันที่ 02/07/2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F หรือ VAT	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวมราคา กลาง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง								
	1.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า								
	1.1.1 เสาไฟฟ้าถนนสูง 9.00 เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยวและอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด	ต้น	11.00	10,930.00	120,230.00	1.3624	14,891.03	163,801.35	
	1.1.2 โคมไฟถนน 250 W.HPS.	โคม	11.00	5,990.00	65,890.00	1.3624	8,160.78	89,768.54	
	1.1.3 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	11.00	80.33	883.63	1.3624	109.44	1,203.86	
	1.1.4 ชุดวางสายไฟฟ้า พร้อม Precast (ความยาวเท่ากับช่วงเสา = 30 เมตร/ต้น)	เมตร	300.00	126.38	37,914.00	1.3624	172.18	51,654.03	
	1.1.5 สายไฟฟ้า NYY 3 x 10 ตร.มม. แรงดัน 450/750 โวลต์ ยาว 100 ม. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา +/- เมตร)	เมตร	310.00	315.84	97,910.40	1.3624	430.30	133,393.13	
	1.1.6 สายไฟฟ้า NYY 2 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 450/750 โวลต์ ยาว 100 ม. (ใช้เดินในเสาถึงดวงโคม) (10 เมตร/1ต้น)	เมตร	110.00	74.78	8,225.80	1.3624	101.88	11,206.83	
	1.1.7 สายไฟฟ้า IEC 01 (THW) 1 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 450/750 โวลต์ ยาว 100 ม. (ใช้เดินในเสาถึงดวงโคม สาย GROUND)	เมตร	110.00	12.71	1,398.10	1.3624	17.32	1,904.77	
	1.1.8 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับเสาไฟกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร	ฐาน	11.00	3,617.60	39,793.60	1.3624	4,928.62	54,214.80	
	1.1.9 Ground Rod	ชุด	11.00	794.39	8,738.29	1.3624	1,082.28	11,905.05	
	1.2 ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน								
	1.2.1 ท่อ Dia.2 1/2" พร้อมกับค่าดินท่อลอด	เมตร	8.00	1,040.00	8,320.00	1.3624	1,416.90	11,335.17	
	1.2.2 ตู้ควบคุมไฟชนิดแขวนสแตนเลสสตีล 2P 80A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามมาตรฐาน กรมทางหลวงชนบท พร้อมเซฟตี้สวิตช์ขนาด 60A (1 ตู้ควบคุมดวงไฟได้ 35 ดวง)	ชุด	1.00	22,897.20	22,897.20	1.3624	31,195.15	31,195.15	

1.3 ค่าติดตั้ง										
1.3.1 ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟ) กิ่งเดี่ยวติดตั้งเฉลี่ย 16 ต้น/วัน กิ่งคู่ติดตั้งเฉลี่ย 14 ต้น/วัน				ต้น	11.00	441.00	4,851.00	1.3624	600.82	6,609.00
1.4 ค่าขนส่ง จาก กทม.ถึงโรงงาน ต่อต้น										
1.4.1 ค่าขนส่งจาก กทม.ถึงโรงงาน ต่อต้น (พิจารณาขนด้วยรถ 10 ล้อ น้ำหนักรวม 18 ตัน ขนได้ 30 ชุดต่อเที่ยว)				ต้น	11.00	599.45	6,593.95	1.3624	816.69	8,983.60
ผลรวมค่างานก่อสร้าง									577,175.28	บาท
ลำดับ	รายการ				จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)			หมายเหตุ
2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด										
2.1 ค่าใช้จ่ายงานขยายระบบจำหน่ายฯ และติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าสาธารณะ (ไฟฟ้าดำเนินการ)				1.00	จุด	200,746.32			1 กม. ใช้ 1 หม้อแปลง	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด									200,746.32	บาท
TOTAL									777,921.60	บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORK)

= 423,645.97

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)

= 0.00

ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

= 200,746.32

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม

= 0.0000